第十五号様式（第三十条関係）

海洋汚染等防止証書等書換申請書

               令和２年 ４月 １日

 神戸運輸監理部長 殿

申請者の氏名又は名称及び 兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号
住所並びに法人にあっては ＪＧ神戸株式会社
その代表者の氏名     代表取締役 神戸 太郎

 海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律の規定に基づく船舶の設備等の検査等に関す

る規則第３０条第１項の規定により、次のとおり申請します。

船     名 ○○丸 船  舶  番  号 １２３４５６

船舶所有者の氏名又は

名称及び住所並びに法

人にあってはその代表

者の氏名

兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号

ＪＧ神戸株式会社
代表取締役 神戸 太郎

証書等の種類及び番号 神戸 第１号

書換えを受けよう

とする事項

新

船舶所有者：ＪＧ神戸株式会社

旧 船舶所有者：株式会社こうべぇ

備     考 船舶所有者の変更

船舶の所在地を管轄する地方運

輸局長または事務所長名

会社名等をご記入ください。
海事代理士等の代理人による申請をさ

れる場合は、併記してください。

海洋汚染防止証書に記載の

事項を記入してください。

海洋汚染防止証書の書換を行う
内容を対比させてご記入ください。

第二十号様式（第四十五条関係）

手 数 料 納 付 書

令和２年 ４月 １日

 神戸運輸監理部長 殿

兵庫県神戸市中央区波止場町１番１号
申請者の氏名又 ＪＧ神戸株式会社
は名称及び住所 代表取締役 神戸 太郎

 下記の申請について手数料を納付します。

記

１． 申請事項
海洋汚染防止証書書換申請

２． 金 額
４,３５０円

   ３． 備 考

船名 ○○丸
用途 タンカー及び有害物質ばら積船以外の船舶

トン数 ４９９トン

手数料は海防法検査規則によって定めら

れています。書換申請は４３５０円です。

収入

印紙
収入

印紙
収入

印紙
収入

印紙

手数料は収入印紙での納付になります。可

能な限り横並びで貼ってください。